

HMDI – KLUBBEN

Kanotur på Suså'en for 3. klasserne

Kanoture er en fantastisk måde at komme ud i naturen på og få en god oplevelse. Samtidig er det med sin primitive turform, hvor stor grad af koncentration og vilje til samarbejde er vigtige forudsætninger for en turs succes, med til skabe gode forudsætninger for nære relationer børnene imellem, og god kontakt børn og voksne.

Derfor har HMDI/Troelstrupgård valgt at indmelde sig i Haslev Kanolaug, så vi på den måde bliver medejere af 12 kanoer med udstyr, og dermed får muligheder for at komme ud i det fri på denne sjove måde lidt oftere end vi ellers ville have muligheder for.

Den 22. til 23. september 2017 skal vi således afsted med 3. klasserne.

Lidt om turen 22.-23. september 2017

Vi mødes efter skoletid på Troelstrupgård. Fra Troelstrupgård kører vi til Skelby, hvor vi sætter kanoerne i vandet. Herfra padler vi til Nåby camping, hvor vi slår lejr for natten. Næste morgen/formiddag padler vi videre til Rådmandshaven bag Næstved Rådhus, hvor vi forventer at være fremme ved 14-tiden. Når udstyret er pakket på bilerne, **er børnene parate til at køre med jer hjem.**

Vi vil lørdag på vej mod Næstved, sende sms med en mere præcis ankomsttid.

Sikkerhed: Martin er uddannet kanoinstruktør, og har styr på sikkerhedsinstrukser med videre.

Alle padler med redningsveste. Alle børn vil være i nærheden af en voksenbesat kano.

Hvis der er nogle af jer forældre der kunne tænke sig at deltage, ville det være fint (giv venligst Martin besked herom).

Tilmelding: foregår på Mobilepay 5116-9377 sammen med betaling kr.150. Det vil være efter "først til mølle" princippet, der er gældende for deltagelse på denne tur, da max. deltagerantal er 18 børn. I vil modtage en sms, når tilmeldingen er lukket.

Pakkeliste: Så lidt som muligt dog minimum et sæt tørt tøj, sovepose, liggeunderlag, lygte, regntøj, badetøj, drikkedunk, service, eftermiddagsmad til fredag. Alt skal pakkes vandtæt. Alle deltagere låner en Vandtæt pose på 109 liter som de får med hjem om tirsdagen. Al bagagen skal pakkes heri og **afleveres på Troelstrupgård senest fredag kl. 10:00.**

Mange hilsner

Klubben